

Celestynów, 11 lutego 2021 r.

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI

I TECHNIKI MEDYCZNEJ

ul. Wojska Polskiego 57

05 – 430 Celestynów

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Dostawa samochodów sanitarnych jednonoszowych w latach 2021-2024” - sprawa nr WOFiTM/1/2021/PN.

Na podstawie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Pomimo negatywnej odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 39 zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie biorąc pod uwagę poniższe uzasadnienie. Zamawiający wymaga samochodu wyposażonego w elementy konstrukcyjne umożliwiające zamocowanie wyposażenia opisanego w punkcie: I 1.22.; I 1.23.; I 1.24.; I 1.26.; V 5.8. pragniemy zwrócić uwagę, że w/w wyposażenie nie jest częścią wyposażenia medycznego ambulansu. Co za tym idzie elementy te nie były brane pod uwagę w trakcie procesu homologacji ambulansu i nie powinny być montowane w przedziale medyczny. Naturalnym miejscem tego wyposażenia jest przestrzeń pomiędzy siedzeniami w kabinie kierowcy i schowku zewnętrznym. W związku z tym wnosimy o dopuszczenie ambulansu ze stałą przegrodą działową zgodną z pkt. 4.4.4 normy PN-EN 1789+A2:2015-01 zapewniającą możliwość komunikacji pomiędzy przedziałem medycznym a przedziałem kierowcy, co umożliwi bezpieczne zainstalowanie dodatkowego wyposażenia w przestrzeni pomiędzy siedzeniami kierowcy i pasażera takich elementów jak: karabinek MINI BERYL – dwie sztuki, przyrząd do rozpoznania skażeń chemicznych, gaśnica, przyrządów obserwacyjnych i noktowizyjnych: lornetka pryzmatyczna (LP 7x45, LP 7x45Z) dwa komplety okularów do obserwacji nocnej (PNL- 2AD, MU-3, MU-3AD).

Pytanie nr 2

Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 1 będzie pozytywna prosimy o dopuszczenie stałego fotela u wezglowia noszy zainstalowanego na ścianie grodziowej tyłem do kierunku jazdy. Fotel wykończony materiałem łatwo zmywalnym, wyposażony w trzypunktowe zintegrowane

z oparciem pasy bezwładnościowe, z regulowanym zagłówkiem i ze składanym siedziskiem. Rozwiązanie to zapewni większą przestrzeń dla pracy ratowników medycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2: Zamawiający zgodnie z pkt. 9.12 załącznika nr 5.3 do SIWZ wymaga przedziału medycznego oddzielonego od przedziału kierowcy ścianą zapewniającą możliwość komunikacji pomiędzy przedziałem medycznym, a przedziałem kierowcy, z możliwością przejścia z jednego przedziału do drugiego oraz możliwością oddzielenia obu przedziałów w sposób zabezpieczający przed niekontrolowanym otwieraniem lub zamykaniem w czasie jazdy.

Wypożyczenie opisane w punktach 1.22, 1.23, 1.24, 1.26 i 5.8 załącznika nr 5.3 do SIWZ przewidziane jest do montażu w przedziale kierowcy (za wyjątkiem 1 szt. gaśnicy) i nie będzie miało wpływu na proces homologacji ambulansu.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie ambulansu bez otwieranego szyberdachu. Zgodnie z normą 1789+A2 ambulans typu B powinien być wyposażony w co najmniej dwa otwory okienne: jeden z tyłu nadwozia i jeden z boku nadwozia które mogą być użyte jako wyjście awaryjne. W/w norma nie przewiduje opisanego przez Zamawiającego rozwiązania a ponadto wpływa na osłabienie konstrukcyjne dachu pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg żeby otwierany szyberdach pełnił funkcję wyjścia ewakuacyjnego.

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt. 9.23. Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równości ambulansu z zabudową meblową na ścianach bocznych (lewej i prawej): zestawy szafek i półek pozwalających na przewóz drobnego sprzętu i materiałów opatrunkowych. W tym półki podsufitowe z drzwiczkami z materiału ABS (na ścianie lewej: 5 szt., na ścianie prawej 3 szt.). Szafka w narożniku ściany lewej z miejscem na leki, wyposażona w plastikowe pojemniki ułatwiające przechowywanie leków oraz schowkiem zamykanym na klucz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie półek podsufitowych z drzwiczkami z materiału ABS pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SIWZ, tj. przezroczystych szyb oraz podświetlenia umożliwiającego podgląd umieszczonych tam przedmiotów.

Pytanie nr 5

Dotyczy pkt. 9.24. W odpowiedzi na pytanie nr 52 z dnia 27 stycznia 2021 roku, Zamawiający podał wymiary dla Plecaka Ratownika Medycznego: 60x50x40 cm oraz dla Plecaka Ratownika Sanitariusza 55x54x20 cm. Wykonawca musi uwzględnić, że wymagane jest miejsce dla 4 plecaków(po 2 szt. każdego z wyżej wymienionych plecaków).

Zaś w pkt. 9.24. Zamawiający wymaga miejsca mocowania plecaka ratownika o wymiarach 55x32x12±3cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć wymiary plecaka podane w pkt. 9.24 załącznika nr 5.3 do SIWZ, tj. 55x32x12cm +/-3cm

Pytanie nr 6

Prosimy o odpowiedź co w przypadku gdy producent pojazdu bazowego zmieni w trakcie trwania umowy jednostkę napędową i w związku z tym zmieni się nieznacznie moc silnika o ok. 5 % (element będący przedmiotem oceny oferty).

Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z § 14 ust. 2 pkt 1 projektu umowy określił możliwość zmiany przedmiotu umowy na asortyment równoważny.

Sprostowanie odpowiedzi na pytanie nr 52 podane do publicznej wiadomości w dniu 27.01.2021 r.

Pytanie nr 52

Załącznik nr 5.1 do SIWZ: Wymagania Eksploatacyjno – Techniczne dla samochodu sanitarnego jednoosobowego – V. Wyposażenie pojazdu, pkt 7

Proszę o doprecyzowanie wymagań związanych z wyposażeniem indywidualnym ratowników i ratowników medycznych stanowiących załogę pojazdu po przez podanie wymaganych przez Zamawiającego wymiarów.

Sprostowanie odpowiedzi: Zamawiający podaje wymiary plecaka: 55x32x12cm +/-3cm (zgodnie z pkt. 9.24 załącznika nr 5.3 do SIWZ). Wykonawca musi uwzględnić, że wymagane jest miejsce dla 4 plecaków.

K O M E N D A N T

/-/ płk Waldemar PAWELEC